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گروه ســینما و تلویزیون - برد 
پیت یکــی از شناخته شــده ترین و 
محبوب ترین بازیگــران مرد هالیوود 
اســت کــه در فیلم هــای متعددی 
هنرنمایی کرده امــا همه عناوینی که 
با نقش آفرینی او ســاخته شده اند هم 

ارزش تماشاکردن ندارند.
اگرچه این روزها سینمای جهان 
هنوز با ویروس کرونا درگیر اســت 
و به نظر می رســد این درگیری برای 
مدتی بیشتر ادامه پیدا کند اما واقعیت 
آن اســت که هنر هفتم از سخت ترین 
شــرایط ممکن فاصله گرفته و حالا 
سینما قدرتمندتر از قبل به نظر می رسد. 
با این حال باید پذیرفت که ستاره های 
اصلی ســینمای هالیوود در چند سال 
اخیر عوض شــده اند و نسل جدیدی 
از بازیگــران روی کار آمده اند که قرار 
است بخشــی از آینده هالیوود باشند. 
یکی از بازیگران قدیمی هالیوود که در 
دهه ۲۰۰۰ میلادی مطرح شــد اما برد 
پیت لقب می گیرد؛ همسر سابق آنجلینا 
جولی که بسیاری تصور می کردند پس 
از جدایی از ســفیر یونیسف جایگاه 
واقعی اش در سینما را از دست می دهد.
اما بــرد پیت هنوز هم یکی از بهترین 
بازیگران مرد قرن بیست و یکم است 
که اخیرا در فیلم های جذابی هنرنمایی 
کــرده و هنوز هم می توانــد یکی از 
بهترین گزینه هــای موجود در اختیار 
استودیوهای هالیوودی باشد. در ادامه 
می توانید با بهترین فیلم های برد پیت 

که باید تماشا کنید هم آشنا شوید.
دوازده میمون

نمره منتقدان: ۸۹ از ۱۰۰
این فیلم در سال ۱۹۹۵ اکران شد 
اما داســتان آن ســال ها بعد در جریان 
اســت. با این حال ایــن فیلم یکی از 
نخســتین فرصت های برد پیت برای 
قرارگرفتــن در نقش منفی فیلم ها هم 
بود. درخشش برد پیت در این فیلم به 
حدی دیدنی بود که در نهایت توانست 
برای جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل 
مرد آکادمی اســکار نامزد شود و این 

جایزه را تصاحب کنــد. این فیلم در 
موفق بیشــتر برد پیــت هم تاثیرگذار 
بود و او را آهســته آهسته بیشتر از قبل 

مطرح کرد.
خلاصه داستان: در سال ۲۰۳۵، 
یک زندانی سیاســی به نام جیمز کول 
تنها به این شرط از زندان آزاد می شود 
که راهی گذشته شود. حالا که انسان ها 
می توانند در زمان سفر کنند، این زندانی 
باید به ســال های دور سفر کند تا مانع 
گسترش ویروسی شود که انسان ها را 
برای ســال ها درگیر خود کرده است. 
این ویروس وحشتناک محیط زیست 
را آلوده کرده، بشــریت را به زیرزمین 
کشانده و هر روز قربانی های بیشتری 
می گیرد. آیا جیمز کول می تواند مانع 

گسترش ویروس شود؟
رکود بزرگ

نمره منتقدان: ۸۹ از ۱۰۰
این فیلم پرســتاره توســط آدام 
مک کی کارگردانی شده و یکی از بهترین 
فیلم های برد پیت هم لقب می گیرد. آدام 
مک کی و چارلز رندولف فیلم نامه این 
فیلم را براســاس کتاب »رکود بزرگ« 
نوشــته مایکل لوییــس خلق کردند. 
کریســتین بیل، برد پیت، استیو کارل، 
رایان گاسلینگ، کارن گیلان و مریسا 
تومی از شناخته شده ترین بازیگران این 
فیلم محبوب هستند که با بودجه ای ۲۸ 
میلیون دلاری بیشتر از ۱۲۲ میلیون دلار 
در سراســر جهان فروخت. »رکورد 
بــزرگ« زوایای آشــکار و پنهانی از 
ســرمایه گذاری در بازارهای مالی را 
به نمایش می گذارد که برای تماشاگر 

باورکردنی به نظر نمی رسد.
خلاصه داستان: گروه منفوری 
از سرمایه گذاران که در مسیر صعودی 
بازار روی ریزش ها ســرمایه گذاری 
می کنند باید در دل بحران مالی ســال 
۲۰۰۸ آمریکا با وضعیت بازار کنار آمده 

و شرایط را مدیریت کنند.
درخت زندگی

نمره منتقدان: ۸۵ از ۱۰۰
فیلم »درخــت زندگی« یکی از 

قوی ترین درام های تجربی ســینمای 
آمریکا در چند سال اخیر است. هواداران 
متفاوت سینما برای تماشای »درخت 
زندگی« دو ســال صبر کردند چراکه 
فیلم پس از دو ســال تاخیر در نهایت 
در ســال ۲۰۱۱ به سالن های سینما راه 
پیدا کرد. اگر سوالات متعددی درباره 
تاریخچه زندگی انسان دارید، شاید این 
فیلم جواب های خوبی برای شما داشته 
باشد. »درخت زندگی« یکی از بهترین 
و ارزشمندترین فیلم های کارنامه هنری 
برد پیت هم لقب می گیرد. نویسندگی 
و کارگردانــی این فیلم برعهده ترنس 

مالیک بوده است.
خلاصه داستان: معنی و تاریخچه 
زندگی از نگاه مردی میان سال چگونه 
است؟ با او همراه می شویم تا خاطراتی 
که از دوران کودکــی دارد تا واکاوی 
کنیم. خاطراتی که فراتر از داستان های 

انسانی رنگ و ریشه ای فلسفی دارند.
روزی روزگاری در هالیوود

نمره منتقدان: ۸۵ از ۱۰۰
کویینتیــن تارانتینــو یکــی از 
شناخته شده ترین کارگردانان هالیوود 
است. بسیاری از منتقدان اعتقاد دارند 
نگاهی که تارانتینو به سینما ارائه کرد، 
باعث انقلابی بزرگ در ســینما شد. 
داستان نهمین فیلم بلند او که به دومین 
فیلم پرفروش او هم تبدیل شــده در 
سال ۱۹۶۹ و در استودیوهای سینمایی 
هالیوود روایت می شود. زمانی که یک 
بازیگــر که دوران طلایــی اش رو به 
پایان است، تلاش می کند با همکاری 
دوســت صمیمی اش به اوج بازگردد. 
اگرچــه همه فیلم های تارانتینو رگ و 
ریشــه های کمدی دارنــد اما »روزی 
روزگاری در هالیوود« یکی از بهترین 
فیلم های کمدی چند سال اخیر است 
کــه با هنرنمایی  بی بدیل برد پیت هم 

همراه می شود.
خلاصه داستان: بازیگری به نام 
ریک دالتــون حرفه خود را با حضور 
در آثــار تلویزیونی آغاز کرده و عمده 
شــهرت خود را مدیون یک ســریال 

وســترن بوده کــه از اواخر دهه ۵۰ تا 
اوایل دهه ۶۰ پخش می شــده اما حالا 
وارد دوران ســقوط کارنامه هنری اش 
شــده و نه تنها فرصت هــای کاری به 
او پشــت کرده اند بلکه وضعیت مالی 
جالبی هم ندارد. در چنین شــرایطی 
دوست صمیمی او، کلیف، تنها هم دم 
زندگــی او لقب می گیــرد. کلیف در 
حقیقت بدلکار همیشگی ریک در آثار 
مختلف بــوده و روزگاری در ارتش 

خدمت کرده است.
آد استارا

نمره منتقدان: ۸۴ از ۱۰۰
اگرچــه فیلم های علمی تخیلی 
معمولا نقطه ی تفاهم هواداران سینما 
و منتقــدان واقعی آن هســتند اما »آد 
استارا« یکی از بزرگ ترین استثناهای 
این ژانر سینمایی است؛ هواداران سینما 
احساس می کنند این فیلم تقریبا هیچ 
داستان مشــخصی ندارد و هدردادن 
بودجــه ی کلانــی بوده کــه توانایی 
هزینه شدن در فیلم های جذاب تری را 
داشته است. اما منتقدان باور دارند »اد 
آستارا« یکی از متفاوت ترین فیلم های 
علمی تخیلی سال های اخیر سینما بوده 
که شاید مورد بی لطفی جشنواره های 

سینمایی هم قرار گرفته باشد.
هویت اصلی داستان فیلم، اندکی 
گیج کننده به نظر می رســد اما در هر 
صــورت یکی از بهترین فیلم های برد 
پیت اســت. فیلمی که در سال ۲۰۱۹ 
اکران شــد و ثابت کرد برد پیت هنوز 
هم می تواند یکــی از تاثیرگذارترین 

بازیگران هالیوود باشد.
خلاصه داســتان: فضانوردی 
به نام روی مک برایــد، در منظومه ی 
شمسی سفر می کند تا پدر گمشده اش 
را پیــدا کند. او امیدوار اســت جواب 
سوال هایش را بفهمد و البته که زندگی 
نابودشده اش را مرتب کند. آن چه ذهن 
او را درگیر کرده، مشکلات کوچک و 
بزرگی اســت که هم نسلان او بر روی 

کره ی زمین با آن مواجه هستند.
بخوان بعد بسوزان

نمره منتقدان: ۷۸ از ۱۰۰
تنها هواداران جدی سینما می دانند 
که برد پیت سابقه همکاری با برادران 
کوئن را هم در کارنامه هنری اش ثبت 
کرده است. فیلم »بخوان بعد سوزان« با 
کارگردانی و نویسندگی برادران کوئن 
ســاخته شده و فرانسیس مک درموند 
در کنار جرج کلونی و البته برد پیت از 
بازیگران اصلی آن هستند. با این حال 
این فیلم قــرار نبود حاصل همکاری 
برد پیت و برادران کوئن باشــد. آن ها 
قرار بود برای ساخت فیلمی براساس 
رمان »به سمت دریای سفید« با یکدیگر 
همکاری کنند اما هزینه بالای ساخت 
ایــن فیلم که درباره جنگ جهانی دوم 
بود در نهایت باعث شــد »بخوان بعد 
بسوزان« در برابر دوربین ها قرار بگیرد.
خلاصه داســتان: یک کارمند 
ســابق ســازمان CIA به نام آزبورن 
کاکــس تصمیم می گیرد کتابی درباره 
روزهای کاری اش بنویســد. اما زنی 
به نام لیندا که در یک باشــگاه ورزشی 
بــزرگ کار می کنــد و به دنبال تأمین 
هزینه عمل جراحی زیبایی اش است 
با دوســتش چاد مواجه می شود. چاد 
یک وسیله ارزشمند که توسط یکی از 
اعضای باشگاه جامانده را پیدا کرده و 
می خواهد از صاحب آن اخاذی کند تا 

پول هنگفتی به دست آورد.
خشم

نمره منتقدان: ۷۶ از ۱۰۰
ایــن فیلم که توســط دیوید آیر 
ساخته شده یکی از بهترین فیلم هایی 
اســت که دربــاره جنگ های جهانی 
ساخته شــده و به همین دلیل ارزش 
چندیــن بار تماشــاکردن را هم دارد. 
بــرد پیت یکی از بازیگران اصلی فیلم 
»خشم« است و شیا لابوف در کنار جان 
برنثال و لوگان لرمن از جمله بازیگران 
اصلــی این فیلم هســتند. هنرنمایی 
به یادماندنی برد پیت در »خشم« که در 
سال ۲۰۱۳ اکران شد برای مدت ها در 

ذهن هر تماشاگری باقی می ماند.
گروهبان دان  خلاصه داستان: 

واردی فرماندهی یک تانک شــرمن 
مــدل M4 را به عهده دارد. او به همراه 
خدمــه  تانکــی که فرماندهــی آن را 
برعهده دارد و تانک های متعددی که 
همراهش شده اند برای یک ماموریت 
خطرناک و حساس علیه متفقین راهی 
خط مقدم دشمن می شود. اما نیروهای 
پشتیبانی خیلی سریع نابود می شوند و 
بــه همین دلیل گروهبان دان واردی با 
تانکش که آن را »خشــم« نامگذاری 

کرده در دل جنگ باقی می ماند.
قاپ زنی

نمره منتقدان: ۷۳ از ۱۰۰
در میان کارگردانانی که به صورت 
ویژه ای روی کمدی سیاه کار کرده اند، 
گای ریچــی نــام منحصربه فــردی 
بــه نظر می رســد. او بــا کارگردانی 
فیلــم »قاپ زنــی« توانایی هایش در 
پیچیده  درام های  به تصویرکشــیدن 
و کمدی های ســیاه را نشــان داده و 
روش های مختلفی برای جذاب کردن 
فیلم هایــش دارد کــه مهم ترین آن ها 
شخصیت پردازی دوست داشتنی لقب 
می گیرد. شــخصیت فیلم های گای 
ریچــی در عین حال که پیچیده به نظر 
می رسند به شدت هم کمدی و احمقانه 
هستند و این نکته مهم به موفقیت بیشتر 
فیلم های این کارگردان انگلیسی کمک 

می کند.
جیسون استاتهام، استیون گراهام، 
آلــن فورد، دنیس فارینا، وینی جونز و 
برد پیت از شناخته شده ترین بازیگران 
فیلم »قاپ زنی« هســتند. از آن جایی 
که این فیلم در انگلیس ســاخته شده، 
لهجه اصلی بازیگران و شــخصیت ها 
لهجه بریتانیایی اســت و این اتفاق به 
فضای فیلم کمک می کند تا بیشــتر از 
قبل در دنیایی که می ســازد، فرو رفته 
و تماشــاگر را تحــت تاثیر قرار دهد. 
این فیلم که در ســال ۲۰۰۰ اکران شد 
یکی از به یادماندنی ترین هنرنمایی های 

نقش فرعی برد پیت را به همراه دارد.
خلاصه داستان: مردی که عضو 
یک باند مافیایی قدرتمند است، تصمیم 

می گیرد یک کاروان را از محل زندگی 
خانه به دوشــان خریداری کند. اما او 
نمی داند جنجال های بســیاری پشت 

این کاروان وجود دارد.
مورد عجیب بنجامین باتن

نمره منتقدان: ۷۱ از ۱۰۰
این فیلم دیوید فینچر که در سال 
۲۰۰۸ اکران شد به محبوبیت بیشتر برد 
پیت کمک شایانی کرد. »مورد عجیب 
بنجامین باتن« براساس داستان کوتاهی 
نوشته اسکات فیتزجرالد ساخته شده 
اما چندان اقتباس وفاداری نیســت و 
تغییرات بســیاری در آن اعمال شده 
اســت. با این حال این فیلم به عنوان 
یک درام عاشقانه فانتزی اثر جذابی به 
نظر می رسد. برد پیت، کیت بلانشت 
و تیلدا ســویینتون از بازیگران اصلی 
»مورد عجیب بنجامین باتن« هستند. 
هنرنمایی تحسین برانگیز برد پیت در 
این فیلم در کنــار گریم قابل قبول او 
و جلوه های ویژه قابل تحمل فیلم که 
برای عنوانی از سال ۲۰۰۸ قابل قبول به 
نظر می رسد، باعث شده »مورد عجیب 
بنجامین باتن« یکی از بهترین فیلم های 

برد پیت و دیوید فینچر باشد.
خلاصه داستان : بنجامین باتن 
از یک بیمــاری نادر رنج می برد. او به 
صورت یک پیرمــرد به دنیا آمده و به 
مرور زمان جوان تر و جوان تر می شود. 
بنجامین در نوجوانی و در شرایطی که 
ظاهری مانند یک پیرمرد دارد، عاشق 
دختــری به نام دیزی می شــود. اما با 
گذشت زمان نه تنها بنجامین جوان تر 
و زیباتر می شــود، دیزی سن بیشتری 

پیدا می کند.
جنگ جهانی زد

نمره منتقدان: ۶۶ از ۱۰۰
فیلــم »جنگ جهانــی زد« که از 
ستاره ای مشهور به نام برد پیت استفاده 
می کند، در ســال ۲۰۱۳ اکران شد. این 
فیلــم می تواند از بهترین فیلم های برد 
پیت هم باشــد. به اعتقاد بســیاری از 
منتقدان این فیلم نه تنها یکی از بهترین 
فیلم های اکشــن دهه ۲۰۱۰ میلادی 

لقب می گیرد بلکــه می تواند بهترین 
فیلمی باشد که درباره حملات خونین 
شخصیت های تخیلی ای به نام زامبی ها 
ســاخته شده و به همین دلیل تماشای 
آن برای هواداران ژانر زامبی ضروری 
به نظر می رســد. »جنــگ جهانی زد« 
براساس رمانی به همین نام ساخته شد 

و در گیشه هم موفق بود.
هنرنمایی بــرد پیت در این فیلم 
قابــل قبول اســت و ثابت می کند که 
این بازیگر دوست داشتنی توانایی های 
ویژه ای دارد که تماشــای آن ها در یک 
فیلم اکشــن آخرالزمانــی جذاب و 

هیجان انگیز به نظر می رسد.
آقا و خانم اسمیت

نمره منتقدان: ۶۰ از ۱۰۰
این فیلم بسیار جذاب و متفاوت 
که به شدت ســرگرم کننده هم به نظر 
می رسد در حقیقت فیلمی بود که باعث 
شــد برد پیت از جنیفر آنیستون طلاق 
بگیــرد و با آنجلینا جولی ازدواج کند. 
جولی و پیت در حاشــیه فیلم برداری 
این فیلم به یکدیگر علاقه مند شدند و 
پس از آن ازدواج کردند. آن ها ۱4 سال 
همســر یکدیگر بودند و در این مدت 
صاحب ۶ فرزند شــدند. شاید جالب 
باشد بدانید که برد پیت و آنجلینا جولی 
سه فرزندشان را به سرپرستی گرفتند. 
این رابطه عاشــقانه پس از ۱4 سال به 
پایان خود رسید. »آقا و خانم اسمیت« 
یکــی از محبوب ترین فیلم های دهه 
۲۰۰۰ میلادی است که در سال ۲۰۰۵ 

اکران شد.
خلاصه داســتان: یــک مامور 
سازمان ملل متوجه می شود تغییراتی 
در رفتار انســان ها ایجاد شده که آن ها 
را به زامبی های تشــنه به خون تبدیل 
می کند. سازمان ملل او را فرا می خواند 
تا بــه منظور مقابله با گســترش این 
بیماری، ماموریت هــای متعددی را 
برعهده بگیرد. اما این مامور چالش های 
بسیاری دارد. او هم باید از خانواده اش 
مراقبت کنــد و هم مردم پیرامونش را 

نجات دهد.

بهترین فیلم های برد پیت که باید تماشا کنید

گــروه ســینما و تلویزیون- 
خورشید )۱۳۹۸( یک فیلم اجتماعی 
به کارگردانی مجید مجیدی فیلمساز 
سرشناس ایرانی است که جایزه بهترین 
فیلم و بهترین فیلمنامه سی وهشتمین 

جشنواره فیلم فجر را به دست آورد.
ایــن فیلــم اجتماعی داســتان 
پســربچه ای ۱۲ ساله به نام علی و سه 
دوســتش را روایت می کند که نان آور 
خانواده هســتند و بــرای امرار معاش 
به ســختی کار می کنند و گاهی حتی 
برای رســیدن به پول دست به دزدی 
می زنند. طی یک ســری رویدادها، از 
علی خواســته می شود، رد یک گنج را 

بگیرد اما او و دوســتانش 
برای دسترسی به تونلی 
که گنج در آن مخفی شده 
باید در مدرسه خورشید 

ثبت نــام کنند که یک 
برای  خیریه  موسسه 

آمــوزش به کــودکان 
کار اســت. اصالت این 
فیلم به بــازی کودکانی 

برمی گردد که همگی 
از بین کودکان کار 

بوده و هیچکدام بازیگر حرفه ای نیستند. 
فیلم جدید مجیدی که این روزها روی 
پرده سینماهای ایران رفته با اقبال نسبتا 
خوبی روبه رو شــد و فروش آن از یک 

میلیارد عبور کرد. 
خورشــید در عرصــه جهانــی 
نیــز مورد تحســین و توجه منتقدان و 
جشــنواره های ســینمایی قرار گرفته 
اســت؛ این فیلــم در هفتادوهفتمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم ونیز در 
بخش جایزه اصلی برای کســب شیر 
طلایی جشــنواره رقابت کرد، روح الله 
زمانی بازیگر جوان آن موفق شد جایزه 
مارچلو ماستریونی برای بهترین بازیگر 

جوان پدیده هفتاد وهفتمین جشنواره 
ونیز را از آن خود کند. این فیلم در ادامه 
مسیر موفقیت خود جایزه بهترین فیلم 
بلند جشنواره سینمایی اجیال قطر را نیز 

برد.
در پــی موفقیت هــای متعــدد 
بین المللی، شرکت فیلمسازی استرند 
ریلیزینگ)Strand Releasing( که 
شناخته شده ترین شرکت فعال در حوزه 
توزیع فیلم های غیرانگلیســی زبان در 
آمریکاست، آذرماه گذشته حق پخش 
این فیلم را برای سینماهای این کشور 
خرید و قرار شــد خورشید مجیدی به 

آمریکا برود. 
آمریکایــی  روزنامــه  حــالا 
لس آنجلس تایمز نقدی در تحسین فیلم 
جدید مجیدی منتشر کرده است. در این 
نقد می خوانیم:  مجید مجیدی کارگردان 
زبردستی که صدای اقلیت ها و افراد به 
حاشــیه رانده شــده در کشــور ایران 
اســت، در فیلم خورشید با یک حس 
همدردی عمیق از تنگدستی و عزت 
نوجوانان محروم می گوید. از فیلم 
آســمان  بچه های 

)۱۹۹۷( که نامزد جایزه اســکار شــد 
تا جدیدتریــن گوهر ژانر رئالیســم 
اجتماعی این کارگردان یعنی خورشید، 
مجیدی همچنان در تعهد خود به قشر 

آسیب پذیر جامعه ثابت قدم است.
شــخصیت اصلی فیلــم جدید 
مجیــدی، علــی )روح الله زمانی( ۱۲ 
ســاله کک و مکی است که در کارهای 
قانونی یــا غیرقانونی همه فن حریف 
بوده و بیشتر عمرش رنگ مهربانی را به 
خود ندیده است. او هیچوقت موضع 
تدافعــی خود را ترک نمی کند و عمدا 
به سرســخت و کله شق بودن تظاهر 
می کند تا بتواند در شــهری مثل تهران 

زنده بماند. 
اما ناامیدی در چشــمان 
هراسان و صدای ملتمس 
وی به خوبی مشــهود 
اســت. بازی زمانی 
که یکی از بهترین 

نقش آفرینی های امسال بود، با نمایش 
رنج یک پســر یتیم کــه مادرش نیز در 
یک آسایشــگاه روانی بستری است، 

قلب مخاطب را به درد می آورد.

وقتی یکی از خلافکاران محل از 
علــی می خواهد گنجی که در نزدیکی 
مدرســه مخصوص کودکان خیابانی 
چال شــده را پیدا کند، او و همدستان 
جوانش که همگی بار شرایط نامطلوب 
و کار اجباری را به دوش می کشــند به 
ناچار در مدرســه ثبت نام می کنند تا به 

تدریج راه خود را به سمت گنج باز کنند. 
در داخل مدرسه نیز یک ناظم فداکار و 
دلسوز به نام آقای رفیعی )جواد عزتی( 
نگران علی اســت و ســعی می کند از 

تخلیه قریب الوقوع این مرکز آموزشی 
جلوگیری کند.  

به لطف مجیدی و هومن بهمنش، 
فیلمبردار، درام خورشــید پر است از 
تصویرســازی های جذاب و غرق در 
نور خورشــید: مثل صحنه ای که یکی 
از دانش آموزان کوله پشتیش را به هنگام 

بــالا رفتن از دیوار به هوا پرت می کند، 
تعقیب و گریزهای پرشتاب داستان یا 
آزاد کردن کبوترها در دل آسمان صاف.
خوشبختانه مجیدی در این فیلم 
راه کلیشه ای و قابل پیش بینی سینمای 
غــرب را دنبال نمی کنــد و به جای آن 
مخاطــب را وادار می کنــد بی عدالتی 
جهان را از دریچه چشــمان این پسران 
جوان ببیند؛ شاید برخی از آنها راه فرار 
از این شرایط را پیدا کنند اما برای بیشتر 
کودکان خیابانی ایــن اتفاق نمی افتد. 
مجیدی در این فیلم هم مثل فیلم باران 
دغدغــه پناهجویان افغان را دارد و این 
دغدغه را در شــخصیت دختر جوانی 
که بــرای تامین خانــواده اش در مترو 

دستفروشی می کند، نشان می دهد.
خورشــید اگرچــه تاثیرگذار و 
نفس گیر است اما به دنبال جلب ترحم 
بیننده نیست. کاراکترهای فیلم مجیدی 
شــخصیتی پویا دارند هرچند رسیدن 

به چنین شــخصیتی معمولا به قیمت 
جوانیشــان تمام می شود. آنها از خشم 
و خستگی اشک می ریزند اما در جایی 
دیگر از فیلم شنا و فوتبال بازی می کنند تا 
به خودشان یادآوری کنند هنوز بچه اند 
و باید بچگی کننــد. همین لذت های 
زودگــذر اســت که پایــان بندی این 
فیلــم را تلخ و دردناک تر می کند؛ وقتی 
جست وجوی علی برای زیرخاکی به 
پایان می رســد، ارزشمندترین گنج ها 
یعنی امید برای آینده و داشــتن افرادی 
که صادقانه توجه و اهمیت خود را به او 
ارزانی  می کنند، قبلا به غارت رفته است.

مجیــد مجیــدی متولــد ۱۳۳۸ 
تهران اســت که فعالیت هنری خود را 
بــا بازی در نمایش های صحنه ای آغاز 
کرد و ســپس به »حوزه اندیشه و هنر 
اسلامی« پیوست و به بازی در نمایش 
و نویســندگی و کارگردانی فیلم کوتاه 
پرداخت. نویسندگی و کارگردانی فیلم 
کوتاه انفجار نخســتین تجربه اوست،  
که با دوربین ۱۶ م.م فیلمبرداری شــد 
و فیلم بــدوک اولین فیلم بلند در مقام 

کارگردانی است.
فیلم های ســینمایی خورشــید 
)۱۳۹۸(، آن سوی ابرها )۱۳۹۵(، محمد 
رسول الله)ص( )۱۳۹۳(، آواز گنجشک 
ها )۱۳۸۶(، بید مجنون )۱۳۸۳(، باران 
)۱۳۷۹(، رویــای ســبز )۱۳۷۸(، غاز 
مهاجــر )۱۳۷۸(، رنگ خدا )۱۳۷۶( و 
بچه های آسمان )۱۳۷۵( از جمله آثار 
برجسته در کارنامه هنری این فیلمساز 

مطرح است.

لس آنجلس تایمز:

خورشید، تجدید میثاق مجیدی با 
قشر آسیب پذیر جامعه بود

روزنامه آمریکایی »لس آنجلس تایمز« در یادداشتی درباره فیلم »خورشید« جدیدترین ساخته »مجید مجیدی« نوشت: مجیدی با این فیلم نشان داد 
در تعهد خود به روایت رنج اقشار آسیب پذیر جامعه ثابت قدم است.

خورشــید اگرچه تاثیرگذار و نفس گیر است اما به دنبال جلب 
ترحم بیننده نیســت. کاراکترهای فیلم مجیدی شــخصیتی 
پویا دارند هرچند رســیدن به چنین شــخصیتی معمولا به 
قیمت جوانیشــان تمام می شود. آنها از خشم و خستگی اشک 
می ریزند اما در جایی دیگر از فیلم شنا و فوتبال بازی می کنند 
تا به خودشان یادآوری کنند هنوز بچه اند و باید بچگی کنند. 

گــروه ســینما و تلویزیون- 
پخش سریال کمدی »دودکش ۲« از 
سه شنبه هشتم تیرماه آغاز می شود.

در حالــی که قــرار بود پخش 
ســریال تلویزیونی »دودکش ۲« به 
کارگردانــی برزو نیک نــژاد و تهیه 
کنندگی زینب تقوایی از شــنبه پنجم 
تیــر ماه آغاز شــود، بــه دلیل انجام 
مراحل پــس از تولید، این مجموعه 
کمدی از سه شنبه هفته جاری روی 

آنتن خواهد رفت.
گــروه تولید ایــن روزها پس 
از بازگشــت از گــرگان بــه ضبط 

بخــش هــای باقیمانــده در تهران 
 و انجــام مراحــل فنــی ســریال 

می پردازند.
هومن برق نورد، امیرحســین 
رستمی، سیما تیرانداز، نگار عابدی، 
محمدرضا شیرخانلو، یاس نوروزی 
و الهــام اخوان و )بــا حضور( بهنام 
تشــکر و )بازیگــران  خردســال( 
حســین شــهبازی، مهنا ســیدی، 
 هانــا عباســی در »دودکش ۲« بازی 

دارند.
طراح و سرپرست نویسندگان 
ســریال بــرزو نیک نژاد اســت و 

نویسندگان ســریال محمد تنابنده و 
شهاب مهربان هستند.

در خلاصــه داســتان ســریال 
آمده اســت: »خانواده فیروز مشتاق 
که بــی قیف و قپی به ســفری رفته 
انــد، در راه بازگشــت بــه تهران با 
دختری همســفر می شــوند که از 
نظر بهروز، »نیمه گمشــده« قلمداد 
می شــود و به ضرس قاطع، شروعی 
 برای فرو رفتن خانــواده در آمپاس

 است!
بمانــد که با آنچــه از نصرت و 
شــرایط جدیدش مشهود به نظر می 

رســد، بستر قمپزش گســترده تر از 
قبل شــده اســت و با عقبه ای که از 
آنان ســراغ داریم، ماجراهایی آغاز 
می شــوند که بی هیچ شــائبه ای در 
زندگــی همه و بویژه کســانی که پا 
 به قالیشــویی می گذارند، تاثیر گذار 

هستند!«.
فصل اول دودکش از ســریال 
های پرمخاطب شبکه یک تلویزیون 
بود کــه ماه رمضان ســال ۹۲ روی 
آنتــن رفــت و پــس از آن بارها از 
 شــبکه هــای مختلــف بازپخش 

شد.

سریال »دودکش ۲« از سه شنبه تماشایی می شود
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گروه ســینما و تلویزیون -فیلم »او. اس. اس ۱۱۷: از آفریقا با عشق« به 
عنوان فیلم اختتامیه هفتاد و چهارمین جشنواره فیلم کن انتخاب شد.این فیلم 
جاسوسی و فرانسوی به کارگردانی »نیکلاس بدوس« اولین نمایش جهانی خود 
را به عنوان فیلم اختتامیه کن تجربه خواهد کرد.از امسال عنوان »نمایش پایانی« 
به جای فیلم اختتامیه در جشنواره کن استفاده می شود. »ژان دوژاردین« بازیگر 
مطرح فرانسوی در فیلم »از آفریقا با عشق« بازی کرده است. این فیلم قرار بود در 
ماه فوریه در فرانسه اکران شود اما به دلیل همه گیری کرونا نمایش آن به تعویق 
افتاده بود.پیش از این »میشــل آزاناویسوس« کارگردان فرانسوی دو قسمت از 
این فیلم جاسوســی با عنوان »او. اس. اس ۱۱۷: آشیانه جاسوسان« و  »او. اس. 
اس ۱۱۷: گمشــده در ریو« را به ترتیب در سال های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۹ ساخته بود 
که همچنان آثار بسیار موفقی در تاریخ سینمای فرانسه محسوب می شوند.هفتاد 
و چهارمین دوره جشنواره کن از ۶ تا ۱۷ جولای )۱۵ تا ۲۶ تیر( برگزار می شود 

و فیلم  »آنت« از »لئو کارکس« فیلم افتتاحیه این رویداد سینمایی خواهد بود. 

نمایش پایانی کن با »از آفریقا با عشق«


